6 土号外

                         令和 6年 11月 7日

関係者各位

岡谷市長 早出 一真

（担当 建設水道部土木課）

東堀区長 藤森 隆志

111 号線（旧国道西線）舗装維持工事の実施について

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度裏面位置図の箇所にて舗装工事、側溝工事、下水道マンホール高

さ調整工事を実施することになりました。工事中は大きな振動、騒音が発生し、

交通規制も伴うことから関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

よろしくご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１．工事名     111 号線（旧国道西線）舗装維持工事

２．工事概要    舗装工 L=140m A=747 ㎡ マンホール高さ調整工 N=3 基

          側溝工（400 型）L=174ｍ

３．工事期間    令和 6 年 11 月 18 日（月）～令和 7 年 2 月末予定

         （工事時間帯 8：30～17：00 土・日は休工）

          ※裏面に工程を記載してありますが、年明けの工事予定

については看板でお知らせいたします。

４．担当者     建設水道部土木課 TEL 23-4811（内線 1321）

監督員 橋爪 誠二郎（舗装・側溝工事）

建設水道部水道課 TEL 23-4811（内線 1434）

監督員 小松 穂積（マンホール高さ調整工事）

５．請負業者    株式会社石原工務店岡谷営業所 TEL21-7540

           現場代理人 松岡 義道

６．交通体系    ※車両通行止めとなります。

          工事沿線にお住まいの方は工事区間内へ誘導いたします。

          交通誘導員の誘導に従って通行をお願いいたします。

７．工程は予定ですので天候等により遅れが出た場合は、工事看板にて通知い

たします。

８．工事について不明な点がありましたら、監督員または現場代理人までご連

絡ください。

※位置図は裏面に添付してあります。

Administrator
テキストボックス
回 覧

m

m

m

mm

m

m

m

m

m

m
m m

m

m

m

m

m

m

m
m
m

m

m

m

m

m
m

m

m

m
m

m

m
m

m

m

m

m
m

m

m

m

m

m

m

P

U

U

U

f

f

f

人

m

m
m

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

D

D

D

DD

D
DD

D

D

D

D

D

D

E

EE

EG

G

G

G

G

丁
丁丁
丁
丁

丁
丁

丁

丁

丁
丁

丁
丁

丁丁

丁

丁

丁丁
丁丁

W

X

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Q

Q

Q

Q

QQ

Q

S

S

S

S

S

S

S

S

S

SS

S
S

SS S

S

S

S
S

S
SS

SS

S

S

SS

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S
S

S

S

S

S

SS

SS

S

S

S

S

S

S

SS

S

SS

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S

S
S
S

SS
S S

S
S

S

S

S

S
S
SS

S

S

S

S

S

S

S
S
S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S
Y
Y
Y

b

c

c

c

c

c
c

cc

c

c

c

c

c

c

c c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c
c

c

c

d

d

dd

d d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

d

f

f

f

f

B

GG

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G丱

丱

丱丱
丱

丱

丱
丱
丱

丱

丱

丱

平
福
寺

柴宮館

東堀水源

東堀天満宮

岡谷市役所
⻑地公⺠館
⻑地⽀所

郷土学習館

⻑
地
郵
便
局

ＪＡ信州諏訪
⻑地営業所

尼堂墓地

日本ピスコ
（予定地）

東堀正八幡宮

諏訪信⽤⾦庫
⻑地⽀店

ホームセンター
プラスワン岡谷店

⻑地⼩学校⻑地排水路

岡谷市

⻑地柴宮三丁目

国道２０号

宮脇橋

宮下第１橋

宮下第２橋

旧道東堀橋

⼩
田
野
汐
上
橋

⼩田野汐第４橋

W

WW

µ

1:2,500

Administrator
折れ線

Administrator
テキストボックス
位置図

Administrator
テキストボックス
工事施工区間

Administrator
楕円

Administrator
楕円

Administrator
テキストボックス
交通誘導員配置箇所

Administrator
テキストボックス
交通誘導員配置箇所

Administrator
テキストボックス
【工程表】　土日休工　8：30～17：00までR6：11/18～12/27　　　　　 側溝工事（区間内車両通行止め）R7：1/20～R7：2/14の内、1週間程度　　　　　 舗装工事（区間内車両通行止め）R7：2/17～R7：2/28　　　　　 区画線工事　防護柵工事※舗装工事は工事看板にて工程をお知らせいたし　 ます。※工事時間中8：30～17：00まで工事区間にて　 車両通行止めとなります。  （工事沿線沿いの方は交通誘導員、工事作業員    にお話しください。誘導いたします。）

Administrator
折れ線

Administrator
テキストボックス
工事時間帯県道方面に曲がれません。【看板設置】

Administrator
折れ線

Administrator
楕円